

Strona znajduje się w archiwum.

Cykl 19 konferencji stanowiących podsumowanie projektu „Doskonalenie strategii zarządzania oświatą na poziomie regionalnym i lokalnym”

Jednym z działań realizowanych w projekcie „Doskonalenie strategii zarządzania oświatą na poziomie regionalnym i lokalnym” przez Ośrodek Rozwoju Edukacji jest cykl 19 konferencji adresowanych do przedstawicieli samorządów (gminnych, powiatowych i wojewódzkich) oraz dyrektorów i wicedyrektorów placówek oświatowych

Jednym z działań realizowanych w projekcie „Doskonalenie strategii zarządzania oświatą na poziomie regionalnym i lokalnym” przez Ośrodek Rozwoju Edukacji jest cykl 19 konferencji adresowanych do przedstawicieli samorządów (gminnych, powiatowych i wojewódzkich) oraz dyrektorów i wicedyrektorów placówek oświatowych. Szkolenia realizowane są przez firmę Centrum Wspierania Administracji „Pro Publico” wyłonioną w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego trybie przetargu nieograniczonego.

Celem konferencji jest podsumowanie dorobku merytorycznego projektu poprzez dostarczenie wiedzy ich uczestnikom, ale także pogłębienie świadomości w zakresie potrzeby zmiany podejścia do zarządzania lokalną oświatą oraz zwiększenia ich motywacji do podnoszenia własnych kompetencji w zakresie efektywnego i skutecznego zarządzania lokalnymi systemami oświaty.

Konferencje mają również na celu przekazanie ich uczestnikom informacji o nowoczesnych sposobach zarządzania lokalnymi systemami oświaty oraz wzmocnienie strategicznej roli JST w obszarze zarządzania i finansowania oświaty poprzez opracowanie nowych modeli i narzędzi planowania, zarządzania, monitorowania i finansowania szkół i placówek oświatowych i dostarczenie fachowych publikacji.

Cykl konferencji obejmuje:

- 2 jednodniowe konferencje ogólnopolskie (25.10 – Warszawa, 26.10 – Kraków)
- 16 jednodniowych konferencji regionalnych (5.11 – 5.12 w miastach wojewódzkich)
- 1 dwudniową ogólnopolską konferencję podsumowującą projekt (11-12.12 – Warszawa)

Konferencje są finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Priorytetu III Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w związku z czym udział w nich jest bezpłatny. Uczestnicy pokrywają jedynie koszty dojazdu do miejsca konferencji.

Nabór na konferencje odbywa się w formie elektronicznej. Formularz rejestracji znaleźć można na stronie www.ore.cwa.pl oraz stronie www.rekrutacja.ore.edu.pl
[Liczba miejsc jest ograniczona, o uczestnictwie decyduje kolejność nadsyłania zgłoszeń.](#)

[Wszelkich informacji na temat konferencji udziela Centrum Wspierania Administracji „Pro Publico”: tel. 61 624 00 45 lub 71 735 13 66, mail: kontakt@ore.cwa.pl](#)

18.10.2012
Data publikacji 18.10.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Szafran

Osoba udostępniająca informację:
Anna Szafran